
1. zápis z jednání Výboru pro rozvoj Průmyslové zóny Soběslav  
 

12. 1. 2022 
 

Město Soběslav 
 
Přítomni: A. Krejčová, M. Turek, T. Šena, L. Slabý, J. Podlaha, P. Hejný 
 
Omluven: J. Klíma 
 
 
Program:  1. Příprava na setkání se zástupci Exprin Property s.r.o. 
     2. Návrhy na další potřebnou činnost či aktivity výboru 
  
1. Příprava na setkání se zástupci Exprin Property s.r.o. 

Členové výboru se zabývali analýzou poskytnutých materiálů, které se týkaly řešení odpadních a srážkových vod. 
Z diskuze odborníků byla definována doporučení, která budou předmětem plánovaného setkání se zástupci 
Exprin Property s.r.o. 

Setkání se uskuteční dne 26. 1. 2022 od 16.30 hod. v zasedací místnosti č.p. 1/I 

 

2. Návrhy na další potřebnou činnost či aktivity výboru  

Setkání se zástupci firmy České houby a.s. se na základě předběžné domluvy uskuteční začátkem února 2022. 
Členové výboru diskutovali o dalších možnostech vytvoření diskuzní platformy k tématu průmyslová zóna. 

 
Termín příštího jednání: 26. 1. 2022 
 
Zapsala: Michaela Pimperová, 20. 1. 2022 
 
 
 


